GIRALDO y CESAR AUGUSTO REYES MILLAN, modificándose así la obligación 

alimentaria en favor del menor SRC; tal como sigue: “El señor CESAR AUGUSTO 

REYES MILLAN, seguirá suministrando a partir del 1 de julio del 2021 y a favor de su 

hijo SRC, como cuota alimentaria, la suma de un millón doscientos mil pesos 

($1.200.000) mensuales por el término de doce (12) meses, es decir hasta el 30 de 

junio del año 2022; más dos mudas de ropa al año en los meses de junio y diciembre 

cada una por valor de $250.000, dejando claro que una vez finalizado el periodo del 

año pactado la cuota vuelve a ser retomada tal y como quedó pactada por el